ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าจำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๘ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  นายโกกาศ กล่ำชัย

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๐,๙๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยสามสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

 

 

   

 

   

   

 

  

 

 

 

 

 

   
 

 

 

(

ว าท่ีรอยเอก

ระว ีบญุญพาพงศ)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี